Bergbahnen Meiringen-Hasliberg AG

Twing 365 L · 6084 Hasliberg Wasserwendi
Telefon +41 33 550 50 50 · info@meiringen-hasliberg.ch
www.meiringen-hasliberg.ch



Familientarif Winter 2025/2026

Gültig ab 1.11.2025 Preise in CHF

	Erwachsene	Jugendliche (16. – 20. Geburtstag)	Kinder (616. Geburtstag)
Tage		222012039,	2000.000
1 Tag	65.00	39.00	26.00
2 Tage	122.00	74.00	49.00
3 Tage	174.00	105.00	70.00
4 Tage	221.00	133.00	89.00
5 Tage	264.00	158.00	106.00
6 Tage	303.00	182.00	122.00
7 Tage	338.00	203.00	135.00
8 Tage	368.00	221.00	147.00
9 Tage	394.00	237.00	158.00
10 Tage	416.00	250.00	166.00
11 Tage	432.00	259.00	173.00
12 Tage	446.00	268.00	178.00
13 Tage	459.00	275.00	184.00
14 Tage	470.00	282.00	188.00
Morgenkarte bis 13.00 Uhr	54.00	33.00	22.00
Nachmittagskarte ab 12.00 Uhr	54.00	33.00	22.00
Verlängerung Ab mindestens 5-Tagen um maximal 3 Tage	Preis auf Anfrage		
Wahlkarte 4 aus 6 Tagen			
nicht zu verlängern	252.00	151.00	101.00
Elternkarte (2-7 Tage)			

Elternkarte (2-7 Tage

Übertragbarer Skipass zwischen zwei erziehungsberechtigten Personen: gleicher Preis wie bei den Mehrtageskarten zum Normaltarif. Es gibt keine Ermässigung.

Tarifbestimmungen für Familien

Der Familientarif wird gewährt beim Kauf des gleichen Skipasses von mind. einem Erwachsenen und einem Kind.